6. Цицеронъ въѣзжаетъ изъ Тарса въ Лаодикею. Ер. 250. ad Att. V. 21. § 7: *Ipse in Asiam profectus sum Tarso Nonis Ian.*

Съ конца янв. или съ начала февр. Аттикъ живетъ въ Эпирѣ. Ер. 250. ad Att. V. 21. § 1: *To in Epirum salvan venisse et, ut scribis, ex sententia navigasse, vehementer gaudeo, non esse Romae meo tempore pernecessario submolesto fero.* (Онъ возвратился въ Римъ только 20 сент., см. ниже).

Февраль.

11. Цицеронъ пріѣзжаетъ въ Лаодикею (ἢ κατακεκαυμένη). Ер. 25. ad Att. V. 20. § 4: *Eas (litteras) Laodiceae denique, cum eo venissem, III Id. Febr. Laonius mihi reddidit.* (Невѣрно у Сурингара, р. 730: „15 Febr.“). — Онъ проводитъ въ Лаодикеѣ до 1 мая. Ер. 254. ad Div. XIII. 57. § 1: *Ego in Ciliciam proficisci cogito circiter Kal. Mai.*
13. Цицеронъ начинаетъ forum agere въ Лаодикеѣ: р. 250. ad Att. V. 21. § 9: *Idibus Febr. forum institui agere Laodiceae.*

Мартъ.

1. Засѣданіе сената, назначенное на это число постановленіемъ 29 сент. 703 г., по всей вѣроятности, имѣло мѣсто нѣсколько позднѣе, б. м. 19 марта. См. стр. 75.

Апрѣль.

Цицеронъ продолжаетъ *forum agere* въ Лаодивѣѣ. Ер. 258. ad Div. II. 18. — Ер. 254. ad Div. XIII. 57. § 1.

Май.

1. Цицеронъ прекращаетъ *forum agere* въ Лаодивѣѣ. Ер. 254. ad Div. XIII. 57. § 1.—Ер. 256. ad Att. VI. 2. § 4.
7. Цицеронъ отправляется изъ „Азии“ въ (собственно) Киликію. Ер. 256. ad Att. VI. 2. § 6: *Nonis Mai. in Ciliciam cogitabam.*

Іюнь.

5. Цицеронъ прибылъ въ Тарсъ: ad Att. VI. 4. § 1: *Tarsum venimus Non. Iun.*

Дальнѣйшее развитіе партійной борьбы вокругъ вопроса о провинціяхъ. Ер. 267. ad Div. VIII. 11. § 3: *Quod ad rem publicam attinet, in unam causam omnis contentio coejecta est, de provinciis, in quam adhuc incubuisse cum senatu Pompejus videtur, ut Caesar Id. Novembr. decedat. Curio omnia potius subire constituit, quam id pati: ceteras suas abjecit actiones. Nostri porro, quos tu bene nosti, ad extremum certamen rem deducere non audent.* См. стр. 77—78.

Предложеніе М. Марцелла о переговорахъ съ дружественными Цезарю трибунами единодушно отвергнуто сенатомъ. Ер. 272. ad Div. VIII. 13. § 2: *Nam cum de successione referretur, quae relatio fiebat ex senatus consulto, primaque M. Marcelli sententia pronunciata esset, qui agendum cum tribunis plebis censebat: frequens senatus in alia omnia iit.* См. стр. 77—78.

Іюль.

30. Срокъ проконсульства Цицерона. Ер. 256. ad Att. VII. 2. § 6: *Annuae enim mihi operae a. d. III Kal. Sext. emergentur.* Срв. Ер. 207. ad Att. V. 15. См. стр. 48.

Августъ.